АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2021года
Экз.№,

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 01.04.2020

№47-р «О создании рабочей группы по содействию развитию
конкуренции муниципального образования «Цильнинский район»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Приложение 1 к распоряжению администрации муниципального

образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 01.04.2020 №
47-р «О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции
муниципального образования «Цильнинский район» изложить в следующей
редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципального образования
«Цильнинский район»
Ульяновской области ...
от 01.04.2020 №47-р

СОСТАВ
рабочей группы по содействию развитию конкуренции муниципального

образования «Цильнинский район»

Председатель рабочей
группы:
Шигирданов О.В. -первый заместитель Главы администрации

муниципального образования «Цильнинский
район»

Заместитель Председателя
рабочей группы:
Данилина И.А.

Секретарь рабочей группы:
Демидова Е.Г. ..

Члены рабочей группы:
Голубева Т.В.

Иванова Л.П.

Мударисов Н.А.

Петруков Ю.И.

Спиридонова А.В.

Трофимова С.Г.

-заместитель Главы администрации
муниципального образования «Цильнинский
район»

-начальник управления экономического и
стратегического развития администрации
муниципального образования «Цильнинский
район»

-начальник управления правового и кадрового
обеспечения администрации муниципального
образования «Цильнинский район»
-начальник управления по развитию
человеческого потенциала администрации
муниципального образования «Цильнинский
район»
-начальник управления образования
администрации муниципального образования
«Цильнинский район»
-консультант отдела муниципального контроля и
предпринимательства администрации
муниципального образования «Цильнинский
район»
-руководитель МКУ «Агенство по развитию
сельских территорий»
-директор АНО «Центр развития

ч предпринимательства Цильнинского района
Ульяновской области» (по согласованию)

2. Признать
».

утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от
13.11.2020 №2О2-р «О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от
01.04.2020 №47-р «О создании рабочей группы по содействию развитию
конкуренции муниципального образования «Цильнинский район».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации Г.М. Мулянов
J